Протокол о результатах аукциона

по продаже права заключения договоров аренды нежилых помещений, являющихся собственностью Муниципального образования городской округ город Югорск и преданного на праве оперативного управления МАУ «ЦК «Югра – презент».

Город Югорск

29 июля 2010 года.

Место проведения :  улица Спортивная, 6 , кабинет №331, город  Югорск , Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.
Дата и время проведения аукциона:  29 июля 2010 года, 10 часов 00 минут.
Аукционная комиссия по проведению аукциона №1 по продаже   права заключения договоров аренды нежилых помещений, являющихся собственностью Муниципального образования городской округ город Югорск и преданного на праве оперативного управления МАУ «ЦК «Югра – презент», действующая на основании приказа №54/1 от 14 мая 2010 года в составе:

Председатель  комиссии - Н.Т.Самарина, директор Муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра – презент»;
Секретарь комиссии – О.Ю. Боталова, главный бухгалтер Муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра – презент»;
Члены комиссии:

Е.Г.Терентьева, заместитель директора  по АХЧ Муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра – презент»;
А.П.Краева, заместитель директора по экономическим вопросам Муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра – презент»,

рассмотрела результаты аукциона, состоявшегося 29 июля 2010 года по продаже   права заключения договоров аренды нежилых помещений, являющихся собственностью Муниципального образования городской округ город Югорск и преданного на праве оперативного управления МАУ «ЦК «Югра – презент»
Лот №1 нежилое помещение, расположенное в здании МАУ «ЦК «Югра – презент»  по адресу: г. Югорск, ул. Спортивная, д. 6,2 этаж, каб.232, общей площадью 18,9 кв.м.,  предназначенного для размещения офиса по ремонту и обслуживанию конечных абонентских терминалов, укомплектованное офисной мебелью.
Лот №2 нежилое помещение, расположенное в здании МАУ «ЦК «Югра – презент»    по адресу:  г. Югорск, ул. Спортивная, д. 6,  1 этаж,  каб. 106,  площадью 42,6   кв.м., предназначенного для размещения парикмахерской  или салона красоты, без оборудования.
Лот №3 нежилые помещения № №116, №117,№118,№119,№120, №121, разгрузочная, коридор, санузлы, расположенные в здании МАУ «ЦК «Югра – презент»  по адресу: г. Югорск, ул. Спортивная, д. 6, на 1 этаж, общей площадью  181,35 кв.м. Помещения предназначены для размещение кафе – бара (укомплектованы  оборудованием и мебелью)

Комиссия установила:

Лот№1
1.  Число участников – 2(два):

-   участник под №1 Индивидуальный предприниматель Шакиров Андрей Равильевич;

- участник под №2 Общество с ограниченной ответственностью «Винтерком» , директор Пивоваров Роман Геннадьевич

     2.
Начальная (минимальная) цена  договора  - 13853 рублей 70 копеек (Тринадцать тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 70 копеек) в месяц (без НДС).

3.
Предпоследнее предложение о цене договора -13853 рубля 70 копеек (тринадцать тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 70 копеек) участник под №2 Общество с ограниченной ответственностью «Винтерком» , директор Пивоваров Роман Геннадьевич ул.Сахарова д.19, город Югорск , ХМАО-Югра, Тюменской области.

4.
Последнее предложение о цене договора –  14546 рублей  39 копеек (четырнадцать тысяч пятьсот сорок шесть рублей 39 копеек)  участник под №1 индивидуальный предприниматель Шакиров Андрей Равильевич  ул.Менделеева д.9, город Югорск , ХМАО-Югра, Тюменской области.
Лот №2
1. Число участников – 2(два):

- участник под №1 Индивидуальный предприниматель Индивидуальный предприниматель Итбаев Фаиль Борисович;

- участник под №2 Индивидуальный предприниматель Богодухова Наталья Николаевна;
     2.
Начальная (минимальная) цена  договора  - 34207 рублей 80 копеек (Тридцать четыре тысячи двести семь рублей 80 копеек) в месяц (без НДС).

3.
Предпоследнее предложение о цене договора -34207 рублей 80 копеек (Тридцать четыре тысячи двести семь рублей 80 копеек)участник под №2 Индивидуальный предприниматель Богодухова Наталья Николаевна ул.Буденного д.15, квартира №2, город Советский  , ХМАО-Югра, Тюменской области.

4.
Последнее предложение о цене договора –  35918 рублей 19 копеек (тридцать пять тысяч девятьсот восемнадцать рублей 19 копеек)  участник под №1 индивидуальный предприниматель Итбаев Фаиль Борисович ул.Макаренко  д.22, квартира 23, город Советский  , ХМАО-Югра, Тюменской области.

Лот №3
1. Число участников – 2(два):

- участник под №1 Индивидуальный предприниматель Общество с ограниченной ответственностью «Провиантъ», директор Завацкая Ирина Рафаиловна.
- участник под №2 Индивидуальный предприниматель Михляев Олег Николаевич;
     2.
Начальная (минимальная) цена  договора  - 72540 рублей 00 копеек (Семьдесят две тысячи пятьсот сорок рублей 00 копеек) в месяц (без НДС).

3.
Предпоследнее предложение о цене договора -72540 рублей 00 копеек (Семьдесят две тысячи пятьсот сорок рублей 00 копеек)участник под №2 Индивидуальный предприниматель Михляев Олег Николаевич ул.Труда д.17,, город Югорск  , ХМАО-Югра, Тюменской области.

4.
Последнее предложение о цене договора –  76167 рублей 00 копеек (Семьдесят шесть тысяч сто шестьдесят семь рублей 00 копеек)  участник под №1 Общество с ограниченной ответственностью «Провиантъ», ул.Октябрьская  д.2,  город Югорск  , ХМАО-Югра, Тюменской области, директор Завацкая Ирина Рафаиловна.
Аукцион проводился в соответствии с  порядком, установленным Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года N 67 ««О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании приказа  директора МАУ «ЦК «Югра - презент» №54/1 от 14 мая 2010года.
Комиссия решила:
1. Победителем аукциона по продаже  права заключения договора аренды нежилого помещения, являющегося  собственностью Муниципального образования городской округ город Югорск и преданного на праве оперативного управления МАУ «ЦК «Югра – презент» по Лоту №1 (нежилое помещение, расположенное в здании МАУ «ЦК «Югра – презент»  по адресу: г. Югорск, ул. Спортивная, д. 6, 2 этаж, каб.232, общей площадью 18,9 кв.м.,  предназначенного для размещения офиса по ремонту и обслуживанию конечных абонентских терминалов, укомплектованное офисной мебелью) признать индивидуального предпринимателя Шакирова Андрея Равильевича  ИНН 862202627197, предложившего наибольшую  цену договора –  14546 рублей  39 копеек (четырнадцать тысяч пятьсот сорок шесть рублей 39 копеек)  в месяц (без НДС).
2.
Победителем аукциона по продаже  права заключения договора аренды нежилого помещения, являющегося  собственностью Муниципального образования городской округ город Югорск и преданного на праве оперативного управления МАУ «ЦК «Югра – презент» по Лоту №2 (нежилое помещение, расположенное в здании МАУ «ЦК «Югра – презент»    по адресу:  г. Югорск, ул. Спортивная, д. 6,  1 этаж,  каб. 106,  площадью 42,6   кв.м., предназначенного для размещения парикмахерской  или салона красоты, без оборудования) признать индивидуального предпринимателя Итбаева Фаиля Борисовича  ИНН 861500166687, предложившего наибольшую  цену договора –  35918 рублей 19 копеек (тридцать пять тысяч девятьсот восемнадцать рублей 19 копеек)  в месяц (без НДС).
3.
Победителем аукциона по продаже  права заключения договора аренды нежилого помещения, являющегося  собственностью Муниципального образования городской округ город Югорск и преданного на праве оперативного управления МАУ «ЦК «Югра – презент» по Лоту №3 (нежилые помещения № №116, №117,№118,№119,№120, №121, разгрузочная, коридор, санузлы, расположенные в здании МАУ «ЦК «Югра – презент»  по адресу: г. Югорск, ул. Спортивная, д. 6, на 1 этаж, общей площадью  181,35 кв.м. Помещения предназначены для размещение кафе – бара (укомплектованы  оборудованием и мебелью)  признать Общество с ограниченной ответственностью «Провиантъ», директор Завацкая Ирина Рафаиловна, ИНН 8622013899 предложившей наибольшую  цену договора –  76167 рублей 00 копеек (Семьдесят шесть тысяч сто шестьдесят семь рублей 00 копеек)  в месяц (без НДС).

4.
Уведомить о победе на аукционе победителя в течение трех рабочих дней с даты подписания договора, передать победителю аукциона один экземпляр протокола  и проект договора, предлагаемый к документации об аукционе .
Председатель комиссии:     ________________________ Н.Т.Самарина

Секретарь комиссии:           ________________________ О.Ю. Боталова

Члены комиссии:

________________________ Е.Г.Терентьева

________________________ А.П.Краева